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Relacja, komunikacja, kompetencja – dla sukcesu w przyszłości.
ZSP nr 1 rozwija międzynarodowe kompetencje z Erasmus+

Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Piotrkowie Trybunalskim realizuje kolejny
ambitny krok w kierunku rozwoju uczniów i kadry szkoły. Szkoła uzyskała dofinansowanie
w wysokości29 795,00 EUR na realizację projektu „Relacja, komunikacja, kompetencja –
dla sukcesuw przyszłości” (nr 2025-1-PL01-KA122-SCH-000332741), finansowanego z
programu Erasmus+ w sektorze edukacja szkolna. Projekt jest realizowany w okresie od
1.10.2025 do 30.09.2026.

Projekt zakłada wszechstronny rozwój umiejętności uczniów i nauczycieli, wzmacnianie współpracy
międzynarodowej oraz budowanie europejskiego wymiaru szkoły. Celem projektu jest: zwiększenie
kompetencji kluczowych wśród uczniów ZSP uczestniczących w mobilności grupowej w Turcji (u
min. 90% uczestników); zwiększenie kompetencji cyfrowych 3 nauczycieli poprzez uczestnictwo w
zagranicznym kursie dotyczącym wykorzystania sztucznej inteligencji w edukacji; zwiększenie
kompetencji językowych i interpersonalnych pracowników szkoły poprzez ich udział w
zagranicznym kursie w 2026 roku; rozwijanie współpracy międzynarodowej szkoły i potrzymanie
europejskiego wymiaru szkoły w 2026.

Projekt obejmuje realizację takich działań jak:

- mobilność grupową uczniów, 12 uczennic i uczniów ZSP nr 1 wyjedzie do partnerskiej szkoły
Gürpınar Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi w Stambule, by wspólnie z tureckimi
rówieśnikami rozwijać umiejętność komunikacji międzykulturowej i pracy w zespole;
- kurs dla nauczycieli w Turcji – 3 nauczycieli weźmie udział w szkoleniu dotyczącym nowoczesnych
metod motywowania uczniów;
- kurs dla nauczycieli w Portugalii – 3 nauczycieli zgłębi temat zastosowania sztucznej inteligencji w
procesie dydaktycznym.

Uczestnicy projektu skorzystają z udziału w nim bez ponoszenia kosztów. Po zakończeniu działań
otrzymają oficjalne potwierdzenie zdobytych umiejętności oraz dokument Europass Mobilność,
który stanowi europejskie uznanie ich doświadczenia i kwalifikacji.

Projekt Erasmus+ otwiera przed uczniami i nauczycielami ZSP nr 1 nowe możliwości rozwoju
osobistego i zawodowego. Uczestnicy będą mogli poznać nowoczesne metody nauczania, doskonalić
języki obce, odkrywać inne kultury oraz wymieniać doświadczenia z rówieśnikami i specjalistami z
zagranicy. Realizacja projektu nie tylko wzbogaci ofertę dydaktyczną szkoły, ale również wzmocni
jej pozycję jako nowoczesnej, otwartej na świat instytucji edukacyjnej, przygotowującej młodzież do
życia i pracy w międzynarodowym środowisku.



Formularz rekrutacyjny można złożyć w sekretariacie szkoły w terminie 05-19.01.2026
r.                  

Wyniki zostaną ogłoszone 26.01.2026 r. na stronie internetowej szkoły, na tablicy ogłoszeń
projektów oraz w pokoju nauczycielskim.
 

Projekt jest dofinansowany ze środków Unii Europejskiej
Dofinansowane ze środków UE. Wyrażone poglądy i opinie są jedynie opiniami autora lub autorów i

niekoniecznie odzwierciedlają poglądy i opinie Unii Europejskiej lub Fundacji Rozwoju Systemu
Edukacji. Unia Europejska ani Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji nie ponoszą za nie

odpowiedzialności.


